

# GRL Fjellebroen Holding ApS

Fjællebrovejen 80, 5600 Faaborg

CVR-nr. 32 44 47 92

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Dirigent:



Gunnar Rygaard Lassen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	GRL Fjellebroen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Fjellebrovejen 80, 5600 Faaborg
CVR-nr.	32 44 47 92
Stiftet	31. august 2009
Hjemstedskommune	Faaborg
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Gunnar Rygaard Lassen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Aabo Ideal-Line Group ApS og i øvrigt at drive virksomhed med investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 326.259 kr. mod et underskud på 2.037.173 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 19.975.264 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været negativt påvirket af COVID-19.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttotab	-62.115	-22.023
	Finansielle indtægter	604.267	374.245
3	Finansielle omkostninger	-111.771	-2.317.614
	Resultat før skat	430.381	-1.965.392
	Skat af årets resultat	-104.122	-71.781
	Årets resultat	326.259	-2.037.173
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	113.000
	Overført resultat	-173.741	-2.150.173
		326.259	-2.037.173



Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.035.548	6.078.451
		<u>6.035.548</u>	<u>6.078.451</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.035.548</u>	<u>6.078.451</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.800.000	1.890.000
		<u>1.800.000</u>	<u>1.890.000</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.772.565	4.258.298
		<u>8.772.565</u>	<u>4.258.298</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.551.242</u>	<u>7.615.225</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.123.807</u>	<u>13.763.523</u>
	AKTIVER I ALT	<u>20.159.355</u>	<u>19.841.974</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	19.350.264	19.524.005
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>113.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>19.975.264</u>	<u>19.762.005</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	176.125	72.003
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	2.500
	Anden gæld	<u>5.466</u>	<u>5.466</u>
		<u>184.091</u>	<u>79.969</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>184.091</u>	<u>79.969</u>
	PASSIVER I ALT	<u>20.159.355</u>	<u>19.841.974</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	21.674.178	110.600	21.909.778
Overført via resultatdisponering	0	-2.150.173	113.000	-2.037.173
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	19.524.005	113.000	19.762.005
Overført via resultatdisponering	0	-173.741	500.000	326.259
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 30. september 2021	125.000	19.350.264	500.000	19.975.264

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GRL Fjellebroen Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Andre kapitalandele måles til dagsværdi med værdireguleringer i resultatopgørelsen over finansielle poster. Kapitalandelenes indre værdi bruges som det bedste udtryk for dagsværdien.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balance orienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020/21	2019/20
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.291.667
Andre finansielle omkostninger	111.771	25.947
	<u>111.771</u>	<u>2.317.614</u>

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. oktober 2020	9.427.018
Kostpris 30. september 2021	9.427.018
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-3.348.567
Nedskrivning	-42.903
Værdireguleringer 30. september 2021	-3.391.470
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>6.035.548</u>

Navn	Retsform	Hjemsted
Andre kapitalandele		
Aabo Ideal-Line Group	ApS	Faaborg, Danmark
A/S Havnen i Fjellebroen	A/S	Faaborg, Danmark

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.